
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Kraków w ten weekend obfituje w kulturalne atrakcje, które przyciągną każdego! Wielka Parada Smoków,
festiwale muzyczne i wydarzenia sportowe – każdy znajdzie coś dla siebie. To wyjątkowa okazja, by
doświadczyć magii i różnorodności wydarzeń, jakie oferuje nasze miasto!

Jak nakazuje tradycja, smoki znów opaowały Kraków!

Do dziś trwa 23. Wielka Parada Smoków organizowana przez Teatr Groteska, tym razem pod hasłem
„Smoki bajek, baśni i powieści". Przed nami jeszcze Smoczy Piknik Rodzinny oraz parada, która
przejdzie ulicami miasta.

7. Wodecki Twist – taka chwila nie zdarza się co dzień!

Siódma edycja uwielbianego przez publiczność krakowskiego festiwalu jest kolorowa i radosna!
Najlepiej chyba określa ją muzyczna podróż do ludzi i czasów najpiękniejszej polskiej piosenki. Przed
nami dzisiaj koncert plenerowy pod Wawelem!

Koncerty jubileuszowe na 30 lat Sinfonietty Cracovii

Na przełomie maja i czerwca mija 30 lat, odkąd Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę o powołaniu
Orkiestry Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta Cracovia. Rocznicowe obchody
trzydziestolecia Sinfonietty Cracovii trwają cały rok, jednak ich szczególnym punktem będzie ta
niedziela, wypełniona muzyką niemal od rana do wieczora.

Teatr KTO zaprasza na ostatnią premierę w sezonie

„Sprawozdanie dla Akademii”, premiera, którą Teatr KTO zamknie 47. sezon, to adaptacja słynnego
opowiadania Franza Kafki. Reżyser Maciej Gorczyński, znany krakowskiej publiczności z wielokrotnie
nagradzanych „Innych ludzi”, zaprosił do współpracy jednych z najzdolniejszych artystów młodego
pokolenia. Premierę zaplanowano na dziś. Kolejne spektakle odbędą się 13 i 14 czerwca.

Krakowski Kiermasz Książki

Zapraszamy na drugą w tym roku edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki! Dziś, w godz. 10.00–20.00
widzimy się na placu Marii Magdaleny. Jest w czym wybierać!

Rusza nowy sezon Krakowskiej Linii Muzealnej

Już dziś rozpocznie się kolejny sezon Krakowskiej Linii Muzealnej. Wtedy na krakowskie ulice wyjedzie
linia tramwajowa nr 0. Ponadto w wybrane dni czerwca, lipca, sierpnia i września będą uruchamiane
specjalne linie tramwajowe i autobusowe, obsługiwane taborem zabytkowym.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/283203,33,komunikat,jak_nakazuje_tradycja__smoki_znow_opanuja_krakow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283604,33,komunikat,7__wodecki_twist___taka_chwila_nie_zdarza_sie_co_dzien_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283638,33,komunikat,koncerty_jubileuszowe_na_30_lat_sinfonietty_cracovii_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283414,33,komunikat,teatr_kto_zaprasza_na_ostatnia_premiere_w_sezonie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283663,33,komunikat,zbliza_sie_krakowski_kiermasz_ksiazki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283849,26,komunikat,_ksiezniczka__i_parowka__przewioza_krakowian_i_turystow_.html


Niedzielne poranki z muzyką wiedeńską

Plenerowe koncerty odbywają się w Parku Zdrojowym przed budynkiem Pijalni (ul. Wadowicka 1b,
Kraków), w wybrane niedziele do końca września, od godziny 11. 00. Każdy koncert potrwa 2,5
godziny. Najbliższy już dziś!

XXXII edycja Międzynarodowego Festiwalu Letnie Koncerty Organowe

Między 2 a 26 czerwca odbywa się XXXII edycja Międzynarodowego Festiwalu Letnie Koncerty
Organowe, podczas którego melomani mogą zakosztować dźwięków najpiękniejszych krakowskich
organów znajdujących się we wspaniałych historycznych wnętrzach zabytkowych kościołów. Dziś
kolejny koncert!

Wystawa końcoworoczna prac studentów ASP

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zaprasza na wystawę końcoworoczną,
stanowiącą okazję do obejrzenia prac stworzonych przez młodych artystów, studiujących oraz
kształtujących oblicze najstarszej polskiej uczelni artystycznej. Wernisaże rozpoczną się dziś, od godz.
10.00.

Najsłynniejsze cuda Watykanu przybyły do Polski

Przy ul. Śniadeckich 15 dostępna jest już wystawa immersyjna wystawa multimedialna, która dzięki
najnowocześniejszej technologii odtwarza wnętrze Kaplicy Sykstyńskiej w skali 1:1, z freskami w
naturalnej wielkości.

Przyjdź na ekopiknik na Wzgórzach Krzesławickich

Dziś, w godz. 15.00–19.00, przy ul. Węgrzynowickiej odbędzie się ekopiknik. Wydarzenie będzie
połączone z oficjalnym otwarciem bobrowej ścieżki edukacyjnej i placu zabaw na Wzgórzach
Krzesławickich.

25. Tydzień Osób z Niepełnosprawnościami

Aktywności sportowe, inicjatywy kulturalne, warsztaty, pokazy, zawody, spektakle, pikniki, koncerty –
7 czerwca rozpoczęła się tegoroczna, 25. edycja Tygodnia Osób z Niepełnosprawnościami „Kocham
Kraków z Wzajemnością”. To cykliczne przedsięwzięcie integrujące i promujące osiągnięcia osób z
niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia. Cykl wydarzeń potrwa do 14 czerwca.

Mistrzowie siatkówki plażowej grają w Krakowie

Mecze młodych Polaków w strefie medalowej VW Beach Pro Tour Futures Kraków by Orlen Paliwa to
nie jedyne przyciągające uwagę kibiców aspekty. Dziś na terenie Galerii Krakowskiej rywalizacja
sportowa będzie już krótsza, ale organizatorzy przygotowali dodatkowe atrakcje.

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/282213,2327,komunikat,_niedzielne_poranki_z_muzyka_wiedenska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283525,33,komunikat,xxxii_edycja_miedzynarodowego_festiwalu_letnie_koncerty_organowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283507,34,komunikat,wystawa_koncoworoczna_prac_studentow_asp.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282166,33,komunikat,najslynniejsze_cuda_watykanu_przybyly_do_polski.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/283679,2331,komunikat,przyjdz_na_ekopiknik_na_wzgorzach_krzeslawickich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283799,202,komunikat,rozpoczyna_sie_25__tydzien_osob_z_niepelnosprawnosciami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283830,26,komunikat,mistrzowie_siatkowki_plazowej_graja_w_krakowie_.html


37. Międzynarodowy Turniej Piłkarski im. Adama Grabki

Jeszcze dziś na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana przy ul. Reymonta 20 odbywa się 37.
Międzynarodowy Turniej Piłkarski im. Adama Grabki organizowany przez Towarzystwo Sportowe Wisła
Kraków.

„Positive Ways”, czyli szybkie samochody i pomoc dzieciom

Supersamochody takich marek jak Bugatti, Ferrari, Koenigsegg, Lamborghini, McLaren czy Pagani
będzie można podziwiać już dziś, u stóp kopca Kościuszki. Wydarzenie pod hasłem „Positive Ways”
ma charakter charytatywny – w jego trakcie będą zbierane pieniądze na pomoc dzieciom z wadami
serca.

W ten weekend są realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice
wyjechały także: linia nr 434 („Baba Jaga” – „Zoo”) i LR0 („Os. Podwawelskie” – „Ojców Zamek”).

Trwa również 23. Wielka Parada Smoków. Ze względu na prognozowaną zwiększoną frekwencję
pasażerską, zostały wprowadzone wzmocnienia w funkcjonowaniu linii komunikacji miejskiej.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/283540,202,komunikat,przed_nami_37__miedzynarodowy_turniej_pilkarski_im__adama_grabki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283774,202,komunikat,_positive_ways___czyli_szybkie_samochody_i_pomoc_dzieciom.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283792,26,komunikat,przed_nami_sloneczny_weekend__na_trasy_wyjada_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283593,26,komunikat,tak_pojedzie_komunikacja_podczas_23__wielkiej_parady_smokow.html

